
107 1 學期

週次

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

升學組課後輔導課開始

AI 技巧混合練習

A4作品輸出

備註：本表每科目每一班級須填寫一份，務請於9月3日〈一〉前上傳檔案以利彙整。

12/24(一)高三升學組校外第2

次模擬考、12/27(四）高二升

學組第2次校內競試

12/20高三升學組校外第2次模

擬考、12/21(五)元旦展佈置、

12/22(六)補班補課、元旦展

1/15(二)、1/17(四)、1/18(五)期

末考試

9/24(一)中秋節放假一天

10/9(二)、10/11(四)、10/12(五)

第一次月考、10/10(三)國慶日

放假一天

10/23(二)高二升學組第1次校

內競試、10/23.24(二.三)高三

升學組校外第1次模擬考、

10/25(四)高三公民訓練

12/31(一)調整放假一天、1/1

元旦放假一天、課後輔導課

結束

11/26(一)、11/27(二)、

11/28(三)第二次月考

期末考

作品集封面製作

漸層網格作業

數位板應用介紹

數位板應用實作

重疊交錯圖形

作品集編排樣式製作

作品集輸出

描繪多層次的花卉

作品集企劃

元旦展提前佈置

筆刷的操作

漸層網格練習

作品集

作品集色稿

私 立 復 興 高 級 商 工 職 業 學 校 各 科 教 學 進 度 表

日	期	起	訖

08/30~09/01

09/02~09/08

8/30(四)開學典禮、正式上課

查     核

三任課教師：

Mac電腦軟硬體介紹

每週教學時數：

預	定	教	學	章	節	細	目

暑假作業檢查檢討

作		業		進		度		安		排

(星期四)第5節第6節第
7節

擔任科目： 教材出版書局：自編教材電腦繪圖Ⅰ

陳俊安

學年度第 授課時段：

教材名稱：

10/14~10/20

10/21~10/27

09/09~09/15

09/16~09/22

09/23~9/29

10/28~11/03

11/04~11/10

11/11~11/17

11/18~11/24

01/13~01/19

11/25~12/01

12/02~12/08

12/09~12/15

12/16~12/22

12/23~12/29

09/30~10/06

10/07~10/13

廣二美班級：

幾何圖形進階運用

立方體與空間創建 立方體與空間

Logo 描繪月考成績

教材作者：

Illustrator進階課程介紹

高三公民訓練

新增顏色、圖樣與漸層色票

標誌描繪

第一次月考

路徑管理員混合運用

12/30~01/05

01/06~01/12


