私立復興高級商工職業學校各科教學進度表

107 學年度第 1 學期 班級:<u>廣二美</u>授課時段:(星期四)第5節第6節第 7節

擔任科目: <u>電腦繪圖 I</u> 教材名稱: <u>自編教材</u> 教材出版書局:

任課教師: 陳俊安 教材作者: 每週教學時數: 三

_	1/2/2/2		, , , , , , , , , , , , , , , , , , ,	
週次	日期起訖	預定教學章節細目	作業進度安排	查核
1	08/30~09/01	暑假作業檢查檢討	A4作品輸出	8/30(四)開學典禮、正式上課
2	09/02~09/08	Mac電腦軟硬體介紹		升學組課後輔導課開始
3	09/09~09/15	Illustrator進階課程介紹	AI 技巧混合練習	
4	09/16~09/22	幾何圖形進階運用		
5	09/23~9/29	立方體與空間創建	立方體與空間	9/24(一)中秋節放假一天
6	09/30~10/06	標誌描繪	Logo 描繪月考成績	
7	10/07~10/13	第一次月考		10/9(二)、10/11(四)、10/12(五) 第一次月考、10/10(三)國慶日 放假一天
8	10/14~10/20	路徑管理員混合運用	重疊交錯圖形	
9	10/21~10/27	高三公民訓練		10/23(二)高二升學組第1次校 內競試、10/23.24(二.三)高三 升學組校外第1次模擬考、 10/25(四)高三公民訓練
10	10/28~11/03	新增顏色、圖樣與漸層色票		
11	11/04~11/10	筆刷的操作		
12	11/11~11/17	數位板應用介紹		
13	11/18~11/24	數位板應用實作		
14	11/25~12/01	漸層網格練習	漸層網格作業	11/26(一)、11/27(二)、 11/28(三)第二次月考
15	12/02~12/08	描繪多層次的花卉		
16	12/09~12/15	作品集企劃		
17	12/16~12/22	元旦展提前佈置	作品集色稿	12/20高三升學組校外第2次模 擬考、12/21(五)元旦展佈置、 12/22(六)補班補課、元旦展
18	12/23~12/29	作品集封面製作		12/24(一)高三升學組校外第2 次模擬考、12/27(四)高二升 學組第2次校內競試
19	12/30~01/05	作品集編排樣式製作		12/31(一)調整放假一天、1/1 元旦放假一天、課後輔導課 結束
20	01/06~01/12	作品集輸出	作品集	
21	01/13~01/19	期末考		1/15(二)、1/17(四)、1/18(五)期 末考試